
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ГЕФЕСТ 1992»

65045, Україна, м. Одеса, вул. Спиридонівська, буд. 10, нежиле приміщення № 15

ЄДРПО України 45873560

НАКАЗ №П-02/25-5

Про призначення фахівця із здійснення технічного нагляду

м. Одеса «15» квітня  2025 р.

З метою виконання вимог Закону України «Про архітектурну діяльність» (зі змінами) 
від 20.05.1999 року № 687-X1У та Постанови КМУ № 903 від 11.07.2007 року «Про 
авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єкта архітектури» у період 
будівництва об’єкта: «Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з 
вбудованими приміщеннями громадського призначення та підземним паркінгом за адресою: 
м. Одеса, Приморський район, вул. Посмітного, 20А, з благоустроєм прилеглої території». 2 
черга

НАКАЗУЮ:
1. Забезпечити здійснення технічного нагляду за будівельними роботами

будівництва об’єкта: «Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з 
вбудованими приміщеннями громадського призначення та підземним паркінгом за адресою: 
м. Одеса, Приморський район, вул. Посмітного, 20А, з благоустроєм прилеглої території». 2 
черга.

2. Під час проведення технічного нагляду забезпечити перевірку, щодо
відповідності виконаних будівельно-монтажних робіт, конструкцій, виробів, матеріалів та 
обладнання проектним рішенням, вимогам державних стандартів, будівельних норм і правил, 
технічних умов та інших нормативних документів, тощо.

3. Для здійснення технічного нагляду призначити інженера технічного нагляду
Меленчука Миколу Миколайовича (кваліфікаційний сертифікат серії: АТ №010345).

4. Контроль за дотриманням даного наказу залишаю за собою.

Директор
ТОВ «ГЕФЕСТ 1992» О.В. Проценко


